
Uchwała Nr 1228/XLVII/2018
Rady Miasta Lublin

z dnia 6 września 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji, wyrażenia zgody na współpracę partnerską oraz zabezpieczenia 
środków finansowych w budżecie Gminy Lublin na lata 2018-2020 na realizację projektu pt. „Poznajmy 

się i nasz potencjał turystyczny"

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza do realizacji w okresie od 16 września 2018 roku do 15 września 2020 roku projekt „Poznajmy 

się i nasz potencjał turystyczny", finansowany z funduszy Komisji Europejskiej w ramach Programu Erasmus+.

§ 2
Wyraża zgodę na współpracę ze szkołą IES Son Rullan, Calle Arquebisbe Miquel Roca, 10, 07009 Palma 

de Mallorca, Islas Baleares (Hiszpania).

§ 3
Zabezpiecza w budżecie wartość środków finansowych podlegających zaliczkowaniu i refundacji (płatność 

końcowa) pochodzących z funduszy Komisji Europejskiej w ramach Programu Erasmus+ w kwocie ogółem 
133 281,72 PLN (słownie: sto trzydzieści trzy tysiące dwieście osiemdziesiąt jeden złotych siedemdziesiąt dwa 
grosze), z czego:

- w roku 2018 - 11 454,30 PLN (słownie: jedenaście tysięcy czterysta pięćdziesiąt cztery złote trzydzieści 
groszy),

- w roku 2019 - 55 186,56 PLN (słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy sto osiemdziesiąt sześć złotych pięćdziesiąt 
sześć groszy),

- w roku 2020 - 66 640,86 PLN (słownie: sześćdziesiąt sześć tysięcy sześćset czterdzieści złotych 
osiemdziesiąt sześć groszy).

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 5
Projekt będzie finansowany w 100% ze środków Unii Europejskiej.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: 1709B72E-5AAB-4CC3-A0B9-3706FCB2E481. Podpisany Strona 1 z 1




